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Ostwestfalen-Lippe mObll

MKB-MuhlenkreisBus GmbH, Karlstralle 48, 32423 Minden, Tel. 05 71/ 93 444-28, mkb@mkb.de, www.mkb.de

Am 24.12. und 31.12. wie samstags; Betriebsschluss 15:00 Uhr gultig ab 01.01.24
Ost TaxiBus Ost (Lahde-Raderhorst-Neuenknick-Lahde)
Verkehrstage Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 1 2 32 3 5 6 7 8 35 |10 |12 | 14 | 16 | 18 | 61 | 62 | 63 | 64
Verkehrshinweise FTx| FTx| FTx| Tx | Tx | Tx | Tx | FTx| FTx| FTx| Tx | Tx | Tx | Tx | Tx | Tx | Tx | Tx
Pe-Lahde,Schulzentrum (5) ab 06.15/07.15/08.15/09.15/10.15(11.15/12.1513.15/14.1515.15(16.15(17.15(18.15|08.15(10.15(12.15(14.15
- Bismarckplatz 06.15/07.15/08.15/09.15/10.15(11.1512.1513.1514.1515.15(16.15(17.15(18.15|08.15(10.15(12.15(14.15
- Bahnhof 06.15/07.15/08.15|09.15/10.15|11.15/12.1513.15/14.15/15.1516.15(17.15(18.15|08.15(10.15(12.15(14.15
Pe-Quetzen,Quetzer Feld 06.16/07.16/08.16/09.16/10.16|11.16/12.16/13.16/14.16/15.1616.16(17.1618.16|08.16(10.1612.1614.16
Pe-Lahde,Kreuz Quetzen 06.17|07.17/08.17|09.17/10.17|11.17\12.1713.1714.1715.1716.17(17.1718.17|08.17(10.1712.1714.17
- Abzw. Quetzen 06.17|07.17/08.17|09.1710.17|11.1712.1713.1714.1715.1716.1717.1718.17|08.1710.1712.1714.17
Pe-Quetzen, Timpen 06.19/07.19|08.19|09.19/10.19|11.19/12.19/13.19/14.19/115.1916.19(17.1918.19|08.19(10.19(12.1914.19
- Auf der Hoge 06.19/07.19/08.19|09.19(10.19|11.19/12.19/13.19/14.19(115.1916.1917.1918.19|08.19(10.19(12.1914.19
- Lehmkuhle 06.21/07.21/08.21|09.21/10.21|11.21/12.2113.21/14.21|15.2116.2117.2118.21|08.21(10.2112.2114.21
- Heide 06.21/07.21/08.21/09.21/10.21|11.21112.2113.2114.21|15.2116.2117.2118.21|08.21110.2112.2114.21
Pe-Bierde,Bierderloh 06.23|07.23|08.23|09.23(10.23|11.23|12.23|13.23|14.23|15.2316.2317.2318.23|08.23(10.2312.2314.23
- Ort 06.23|07.23|08.23|09.23|10.23|11.23|12.23|13.23|14.23|15.2316.2317.2318.23|08.23(10.2312.2314.23
- lIseb&umen 06.25|07.25|08.25|09.25(10.25|11.25/12.25(13.25/14.25(15.25(16.25(17.25(18.25|08.25(10.25(12.25(14.25
- Stehbrink 06.25|07.25/08.25|09.25(10.25|11.25/12.25(13.25/14.25(15.25(16.25(17.25(18.25|08.25(10.25(12.2514.25
Pe-Raderhorst,Ellerbruch 06.27|07.27|08.27|09.27|10.27|11.27\12.27\13.27\14.27\15.2716.2717.2718.27|08.27(10.2712.27 14.27
- Denkmal 06.27|07.27|08.27|09.27|10.27|11.27\12.2713.27\14.27|15.2716.2717.2718.27|08.27(10.2712.2714.27
- Klanhorst 06.28|07.28|08.28|09.28/10.28|11.28|12.28|13.28|14.28|15.2816.28(17.28(18.28|08.2810.2812.28(14.28
Pe-liserheide,Alte Schule 06.30/07.30/08.30|09.30/10.30|11.30|12.30|13.30/14.30|15.3016.30(17.30(18.30|08.30(10.3012.30(14.30
- Vogelsang 06.30/07.30/08.30|09.30/10.30|11.30/12.30|13.30/14.30|15.3016.30(17.30(18.30(08.30(10.30(12.30(14.30
Pe-lise,Feuerschicht 06.31/07.31/08.31/09.31/10.31|11.31|12.31|13.31|14.31|15.3116.3117.3118.31|08.31110.3112.3114.31
- Dorfmitte 06.32|07.32|08.32|09.32/10.32|11.32|112.32|13.32|114.32|15.3216.32(17.32(18.32|08.3210.3212.3214.32
- Wulfhagen 06.32|07.32|08.32|09.32/10.32|11.32|112.32|13.32|14.32|15.32(16.32(17.32(18.32|08.3210.3212.3214.32
Pe-Rosenhagen,Rosenhéger Grund 05.33|06.34/07.34/08.34/09.34/10.34|11.34|12.34(13.34/14.34/15.3416.34(17.3418.34(08.34(10.34[12.3414.34
- Mitte 05.33|06.34/07.34/08.34/09.34/10.34|11.34|12.34|13.34|14.34|15.3416.34(17.3418.34|08.34(10.3412.3414.34
Pe-Neuenknick,Quinheide 05.35/06.36/07.36/08.36/09.36/10.36|11.36/12.36|13.36/14.36/15.3616.36(17.3618.36|08.36(10.36(12.36 {14.36
- Depenbrock 05.35/06.36|07.36|08.36/09.36/10.36|11.36|12.36|13.36|14.36|15.3616.36(17.3618.36|08.3610.36(12.36 {14.36
- Schule 05.37|06.38|07.38|08.38|09.38/10.38|11.38|12.38|13.38|14.38|15.38(16.38(17.38(18.38(08.38(10.38(12.38(14.38
- Siedlung an|05.37|06.38|07.38|08.38|09.38(10.38(11.38(12.38(13.38(14.38|15.3816.38|17.38|18.38|08.38/10.38/12.38|14.38
Erklarungen
F : nurin den Ferien in NRW Tx . TaxiBus; 60 Min vorher anmelden Tel. 05231-977681; Die Beftrderung
groRerer Gruppen kann nicht garantiert werden.
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Ostwestfalen-Lippe mObll

MKB-MuhlenkreisBus GmbH, Karlstralle 48, 32423 Minden, Tel. 05 71/ 93 444-28, mkb@mkb.de, www.mkb.de

Am 24.12. und 31.12. wie samstags; Betriebsschluss 15:00 Uhr gultig ab 01.01.24
Ost TaxiBus Ost (Lahde-Raderhorst-Neuenknick-Lahde)
Verkehrstage Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 19 | 20 | 38 21 23 | 24 | 25 26 | 41 27 28 | 29 30 | 31 | 65 | 66 67 68
Verkehrshinweise FTx| FTx| FTx| Tx | Tx | Tx | Tx | FTx| FTx| FTx| Tx | Tx | Tx | Tx | Tx | Tx | Tx | Tx
Pe-Neuenknick,Siedlung ab|05.38|06.38|07.38|08.3809.3810.38 | 11.38 |12.38 |13.38 |14.38 |15.38|16.38|17.38|18.38 |08.38(10.38 (12.38 |14.38
Pe-Seelenfeld,Berge 05.40/06.40|07.40|08.40|09.40|10.40 (11.40 |12.40|13.40 |14.40|15.40|16.40|17.40|18.40 |08.40|10.40 |12.40 |14.40
- Heide 05.40/06.40|07.40|08.40|09.40|10.40 (11.40 |12.40|13.40 |14.40|15.40(16.40|17.40|18.40 |08.40|10.40 |12.40 |14.40
- Schulberg 05.40/06.40|07.40|08.40|09.40|10.40 (11.40 |12.40|13.40 |14.40|15.40|16.40|17.40|18.40 |08.40|10.40 |12.40 |14.40
Pe-Neuenknick,Lusebrink 05.43|06.43|07.43|08.43|09.43|10.43 (11.43 |12.43|13.43 |14.43|15.43|16.43|17.43|18.43 |08.43|10.43 |12.43 |14.43
- Lindenauer Str. 05.44|06.44|07.4408.44|09.44|10.44 |11.44 |12.44|13.44 |14.44|15.44|16.44 |17.44|18.44 |08.44|10.44 |12.44 |14 .44
- Sieling 05.44|06.44|07.4408.44|09.44|10.44 |11.44 |12.44|13.44 |14.44|15.44 |16.44|17.44 |18.44 |08.44|10.44 |12.44 |14 .44
- Lindenau 05.44|06.44|07.44108.44|09.44|10.44 |11.44 |12.44|13.44 |14.44|15.44|16.44|17.44 |18.44 |08.44|10.44 |12.44 |14 .44
- Wahrenburg 05.44|06.44|07.4408.44|09.44|10.44 |11.44 |12.44|13.44 |14.44|15.44 |16.44 |17.44 |18.44 |08.44|10.44 |12.44 |14 .44
Pe-llse,Wulfhagen 05.45|06.45|07.45|08.45|09.45|10.45 |11.45 |12.45|13.45 |14.45|15.45|16.45|17.45|18.45 |08.45|10.45 |12.45 |14.45
- Dorfmitte 05.45|06.45|07.45|08.45|09.45|10.45 [11.45 |12.45|13.45 |14.45|15.45 |16.45|17.45|18.45 |08.45|10.45 |12.45 |14.45
- Feuerschicht 05.46/06.46|07.46 |08.46|09.46|10.46 |11.46 |12.46 |13.46 |14.46 |15.46 |16.46 |17.46 08.46|10.46 |12.46|14.46
Pe-lIserheide,Vogelsang 05.47|06.47|07.47 |08.47|09.47|10.47 |11.47 |12.47 |13.47 |14.47 |15.47 |16.47 |17 .47 08.47|10.47 |12.47 |14.47
- Alte Schule 05.47|06.47|07.4708.47|09.47|10.47 |11.47 |12.47 |13.47 |14.47 |15.47 |16.47 |17 .47 08.47|10.47 |12.47 |14.47
Pe-Raderhorst,Klanhorst 05.50/06.50|07.50|08.50|09.50{10.50 (11.50 |12.50{13.50 |14.50|15.50|16.50|17.50 08.50(10.50|12.50|14.50
- Denkmal 05.52|06.52|07.52|08.52|09.52|10.52 |11.52 |12.52 |13.52 |14.52|15.52 |16.52|17.52 08.52(10.52|12.52|14.52
- Ellerbruch 05.52|06.52|07.52|08.52|09.52|10.52 (11.52 |12.52 {13.52 |14.52 |15.52|16.52|17.52 08.52(10.52|12.52|14.52
Pe-Bierde,Stehbrink 05.54|06.54|07.5408.54|09.54|10.54 |11.54 |12.54|13.54 |114.54|15.54|16.54|17.54 08.54|10.54 |12.54|14.54
- lIseb&umen 05.54|06.54|07.54|08.54|09.54 |10.54 [11.54 |12.54 |13.54 |14.54|15.54|16.54 |17.54 08.54(10.54 |12.54|14.54
- Ort 05.56/06.56|07.56 |08.56|09.56 |10.56 |11.56 |12.56 |13.56 |14.56 | 15.56 |16.56 |17.56 08.56(10.56 |12.56 |14.56
- Bierderloh 05.56|06.56|07.56 |08.5609.56 |10.56 |11.56 |12.56 |13.56 |14.56 |15.56 |16.56 |17.56 08.56(10.56 |12.56 |14.56
Pe-Quetzen,Heide 05.58/06.58|07.5808.58|09.58|10.58 |11.58 |12.58 |13.58 |14.58 |15.58 |16.58|17.58 08.58(10.58|12.58|14.58
- Lehmkuhle 05.58/06.58|07.5808.58|09.5810.58 |11.58 |12.58 |13.58 |14.58 | 15.58 |16.58 |17.58 08.58(10.58 |12.58|14.58
- Auf der Hoge 06.00/07.00|08.00{09.00|10.00|11.00 [12.00|13.00|14.00|15.00|16.00|17.00|18.00 09.00{11.00 |13.00|15.00
- Timpen 06.00/07.00|08.00{09.00|10.00|11.00 (12.00|13.00|{14.00|15.00|16.00|17.00|18.00 09.00{11.00 |13.00|15.00
Pe-Lahde,Abzw. Quetzen 06.02|07.02|08.02|09.02|10.02|11.02 [12.02|13.02 |14.02 |15.02 |16.02|17.02|18.02 09.02|11.02 |13.02|15.02
- Kreuz Quetzen 06.02|07.02|08.02|09.02|10.02 |11.02 [12.02|13.02 |14.02 |15.02 |16.02|17.02|18.02 09.02(11.02 |13.02 |15.02
Pe-Quetzen,Quetzer Feld 06.03|07.03|08.03|09.03|10.03|11.03 (12.03|13.03|14.03 |15.03|16.03|17.03|18.03 09.03|11.03 |13.03|15.03
Pe-Lahde,Bahnhof 06.08y07.08\ 08.0&09.02\10.08\ 11.08412.08\ 13.08\ 14.08\ 15.08\ 16.08\17.0%\ 18.08\ 09.0%\11.08\13.08\ 15.08\
- Bismarckplatz 06.0307.08\ 08.0&09.0210.08\ 11.08412.08\ 13.08\ 14.08\15.08\ 16.0\17.0&\ 18.08\ 09.0&11.08\13.08\ 15.08\
- Schulzentrum (5) an|06.08|07.08|08.0809.08|10.08 |11.08 (12.08 |13.08 |14.08 |15.08 |16.08 |17.08|18.08 09.08(11.08 |113.08|15.08
Erklarungen
F : nurin den Ferien in NRW Tx . TaxiBus; 60 Min vorher anmelden Tel. 05231-977681; Die Beftrderung
groRerer Gruppen kann nicht garantiert werden.
A : nur zum Ausstieg




